
Name Vorname Klasse Fach von/bis Klasse Telefonnummer Mobilnummer Emailadresse

Back Lea Q12 Bio/NT 5 - 10 09106/735 0152/55920362 lea.back@web.de

Lawrence Cheyenne Q12 Bio/NT 8 - 10 0176/56735949 lawrence.cheyenne2000@gmail.com

Martelli Juliano Q12 Bio/NT 5 - 10 0911/97902980 0176/82719020 m.juliano2111@gmail.com

Mertens Anna 10r Bio/NT 5 - 8 09127/9020287

Ringer Vanessa 10c Bio/NT 5 - 6 0911/720277 0177/3054103 nessisemailadresse@gmail.com

Schwarz Sebastian Q11 Bio/NT 5 - 9 0152/33569082 sebastian@schwarzens-online.de

Fix Leo 10r Chemie 8 0157/38162464 lol2001schnell@gmail.com

Köhler Lara Q12 Chemie 8 - 10 lara.koehler@masterspot.com

Eß Julian 10r Geo 5 - 7 0911/7569573 0162/7955921 julius.27ess@gmail.com

Hofmann Denis 9s Geo 5 - 7 0159/01103340 denis.hofmann@online.de

Kaptein Luc 9s Geo 5 - 7 0911/7429019 0151/25505907 luckaptein3110@gmail.com

Pelger Philipp 10c Informatik 0911/752482 0152/54784358 philipp.pelger@t-online.de
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